
UCHWAŁA Nr V – 38/ 2007 

 

Rady Miejskiej Brusach 

 

z dnia 26 kwietnia 2007 r. 

 

 

w sprawie : planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli  

oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli 

w 2007 r. 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U.  z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 ze zm. ) art. 70 a ust. 1 i 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela  (t. j. Dz. U. z 2006 r.  Nr 97 , poz. 674  ze zm.) i rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej  i Sportu z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie sposobu podziału środków na 

wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych 

województw, form doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze środków 

wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra 

właściwego do spraw oświaty  i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu 

przyznawania tych środków ( Dz. U.  z 2002 r. Nr 46 poz. 430 ) w porozumieniu z dyrektorami 

szkół i po zaopiniowaniu przez związki zawodowe zrzeszające nauczycieli. 

 

Rada Miejska 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przyjąć plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół  prowadzonych 

przez Gminę Brusy, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Ustala się maksymalną wartość dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły 

wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli za formy kształcenia na kwotę 500,- zł za semestr dla 

jednego nauczyciela, jednak nie więcej niż 50 % opłat za kształcenie . 

 

    § 3 

 

Specjalności i formy kształcenia nauczycieli, na które przeznaczone jest dofinansowanie ustala 

organ prowadzący, w porozumieniu z dyrektorami szkół i placówek 

 

   § 4 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Gminnego Zarządu Oświaty oraz szkołach 

prowadzonych przez Gminę Brusy. 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brus. 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2007 r. 

 

 

       Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

         mgr inż. Robert Skórczewski          


